
50.485,00 €

56.400,00 €

52.800,00 €

51.090,00 €

48.930,00 €

52.560,00 €

48.000,00 €

51.918,00 €

CUBIC, ESTUDI D'ENGINYERIA, S.L.

IDP INGENIERÍA Y ARQUITECTURA IBERIA, SLU

60.000,00 €

Oferta econòmica 
(IVA exclòs)

JULI CORTÉS I ASSOCIATS, SLP

DALMAU-MORROS TÈCNICS, SLP

BAC ENGINEERING CONSULTANCY GROUP, SL

SGS TECNOS, SA

PROJECTS & FACILITIES MANAGEMENT, S.L.

15

PRESSUPOST LICITACIÓ:

Empresa

DAVID GUILLÉN PUIG

9

11

12

13

7

8

FULL D'OBERTURA D'OFERTES ECONÒMIQUES

Serveis d'assistència tècnica a la Gestió d'Obres d'Edificació de BIMSA. Lot número 2, gestor d'edificació

num

4

Expedient: 999.1215.084L02
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